g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 3793-1
Conta 13596-8 GOVPR LOTEPAR C VIAGENS

Més/ano referéncia OUTUBRO/2025

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Histérico

30/09/2025 SALDO ANTERIOR
01/10/2025 RESGATE

Aplicacédo 13/03/2025
07/10/2025 APLICACAO
10/10/2025 RESGATE

Aplicacéo 13/03/2025
13/10/2025 RESGATE

Aplicacéo 13/03/2025
15/10/2025 RESGATE

Aplicacéo 13/03/2025
20/10/2025 APLICACAO
31/10/2025 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/09/2025 1,424440967
31/10/2025 1,438563723

Rentabilidade

No més 0,9914
No ano 8,9177
Ultimos 12 meses 10,3154

Valor Valor IR Prej. Comp.

219.914,99
3.369,38
3.369,38

566,42
7.287,28
7.287,28

383,76

383,76
3.347,00
3.347,00

79,59
208.260,03

219.914,99
646,01
14.387,42
2.086,45
0,00

0,00
2.086,45
208.260,03

Valor IOF Quantidade cotas
154.386,875959
2.364,394720
2.364,394720
396,794418
5.098,388295
5.098,388295
268,374079
268,374079
2.338,635702
2.338,635702
55,540052
144.769,417633

(G3310307280352681
03/11/2025 07:37:27

Valor cota

1,425049706

1,427489839
1,429330129

1,429944360

1,431176304

1,433019887

Saldo cotas

152.022,481239

152.419,275657
147.320,887362

147.052,513283

144.713,877581

144.769,417633
144.769,417633

Transacéo efetuada com sucesso por: JH882735 ANDERSON RIBEIRO DA SILVA.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



